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Informacja o Przedszkolu - tekst do odczytu 

maszynowego 

Informacje ogólne 

Przedszkole nr 1 im. Marii Konopnickiej w Krzyżu Wielkopolskim jest placówką, do której 

uczęszczają dzieci w wieku od 3 do 6 lat. Przedszkole pełni funkcję opiekuńczą, 

wychowawczą i dydaktyczną. Zapewnia dzieciom możliwość wspólnej zabawy i nauki w 

warunkach bezpiecznych, przyjaznych i dostosowanych do ich potrzeb rozwojowych. 

Godziny otwarcia 

Przedszkole czynne jest w godzinach 06:00-16:00. 

Dane teleadresowe 

Przedszkole nr 1 im. Marii Konopnickiej w Krzyżu Wielkopolskim, ul. Akacjowa 1, 64-761  

Krzyż Wielkopolski, telefon 792 914 444, e- mail: gminnepp@poczta.onet.pl  

Budynek przedszkola 

Przedszkole mieści się w dwóch budynkach. Jeden to budynek z siedzibą Przedszkola, 

mieszczący się przy ul. Akacjowej 1 w Krzyżu Wielkopolskim. Otoczony jest ogrodzeniem. 

Do Przedszkola można dostać się dwiema furtkami ręcznie otwieranymi: od ul. Akacjowej 

oraz od ulicy Kalinowej. 

W tym budynku mieści się kancelaria Przedszkola – usytuowana na parterze.  

Aby wejść do budynku należy pokonać drzwi wejściowe otwierane domofonem. Budynek jest 

dwupoziomowy (poziom 0 i 1), posiada schody oraz platformę schodową dla osób 

niepełnosprawnych. 

Wejście do budynku dostosowane jest dla osób niepełnosprawnych.  

W Sali integracyjnej oraz w ciągu komunikacyjnym  znajdują się toalety dostosowane dla 

osób niepełnosprawnych.  

Przed budynkiem znajduje się wyznaczone parkingowe dla osób niepełnosprawnych.  

Budynek otoczony jest zielenią oraz posiada własny plac zabaw.  

Drugi budynek usytuowany jest w Hucie Szklanej. W Budynku tym nie zapewnia wolnych od 

barier przestrzeni komunikacyjnych (schody w wejściu do budynku oraz do Sali 

dydaktycznej). Do drzwi należy zadzwonić dzwonkiem.  

Dyrektor jednostki wyraża zgodę na wstęp z psem asystującym w szczególnych 

przypadkach.  

W budynkach nie ma pętli indukcyjnych. 

W budynkach nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. 

Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.  
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Struktura organizacyjna 

Organami Przedszkola są Dyrektor Przedszkola, Rada Pedagogiczna i Rada Rodziców. 

Oferta edukacyjna 

Realizacja podstawy programowej wychowania przedszkolnego odbywa się w oparciu o 

programy wychowania przedszkolnego. Na terenie placówki udzielana jest pomoc 

psychologiczno-pedagogiczna. W każdej z grup prowadzone są zajęcia z języka 

angielskiego. Nasza placówka kładzie nacisk na: 

 poznawanie środowiska lokalnego, 

 rozwijanie aktywności twórczej i kreatywności wychowanków, 

 rozwijanie logicznego myślenia wykorzystując różne metody i formy pracy, 

 rozwijanie kompetencji i uzdolnień matematycznych, 

 kształtowanie postaw moralnych, rozwijanie umiejętności odróżniania dobra od zła, 

wpajanie norm ogólnospołecznych i uniwersalnych wartości, 

 doskonalenie poprawności wymowy, korygowanie złych nawyków artykulacyjnych i 

wykształcanie nawyków prawidłowych, 

 osiąganie gotowości szkolnej. 

 


